
 
 
 
 

 
Sede legale: Via di Campo Romano, 65 - 00173 ROMA Tel. 06 51686329 protocollo@consorziolazio.it 

Cod. Fisc. e P. Iva 16452941004 - Pec: protocollo@pec.consorziolazio.it 

 

FROSINONE 03100 - Viale Giuseppe Mazzini, 30 -Tel. 0775 80051 
LATINA 04100 - Via Carrara, 12/A - Tel. 0773 630685 
RIETI 02100 -Via dell'Elettronica, snc - Tel. 0746 271106 
GAETA 04024 - Loc Bevano, Piazzetta Giovanni Ninì Matteis - Tel. 0771 472920 
CASSINO - SP 276 - 03030 Piedimonte San Germano (FR) - Tel. 0776 22699 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

(Articolazione Territoriale di Cassino)    

 
 N° 12  DEL 09.02.2024        

°=°=°=°=°=°=° 

OGGETTO: Premio Pino e Amilcare Mattei - Affidamento incarico di stampa brochure e targhe premio – 

CIG B0436DBE5B 

IL DIRIGENTE 

 
Vista la L.R. 22.10.2018, n.7;  

Visto lo Statuto Consortile;  

Tenuto conto che il Consiglio di Amministrazione con delibera n° 231/2023 ha approvato l’organizzazione 

della settima edizione del Premio Pino e Amilcare Mattei delegando all’Articolazione territoriale di Cassino 

tutti gli adempimenti necessari per la sua realizzazione; 

Considerato che il Responsabile dell’Ufficio Stampa, dott. Giuseppe Del Signore, ha manifestato per le vie 

brevi la necessità di stampare brochure e targhe premio; 

Visti i contributi erogati dai partner soci del progetto e i fondi residui dell’edizione 2022/2023; 

Considerato che in data 06.02.2024 si è proceduto a inviare richiesta di preventivo per la fornitura di n° 9 

(nove) targhe premio e di n° 2.000 (duemila) brochure; 

Visto il verbale redatto in data 08.02.2024 con cui si affida l’incarico alla ditta “Tipografia Arte, Stampa, 

Editore” con sede in via Casilina Sud n° 10/a, Roccasecca (Fr), P. Iva 02116760600 al costo complessivo di € 

415,00 (quattrocentoquindici/00) oltre Iva; 

Vista la regolarità contributiva; 

Ritenuto di dover procedere in merito;  

DISPONE 

1. di ritenere la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di affidare alla ditta “Tipografia Arte, Stampa, Editore” con sede in via Casilina Sud n° 10/a, Roccasecca 

(Fr), P. Iva 02116760600 la stampa di n° 9 (nove) targhe premio e n° 2.000 (duemila) brochure al costo 

complessivo di € 415,00 (quattrocentoquindici/00) oltre Iva; 

3. di dare mandato al Responsabile dell’Ufficio Stampa, dott. Giuseppe Del Signore, a prendere contatti con 

la suddetta ditta per la definizione di tutte le attività necessarie al fine di procedere alla fornitura del 

materiale; 

4. di pubblicare il presente provvedimento sul sito web consortile sezione amministrazione trasparente;  

5. di dichiarare la presente immediatamente eseguibile.  

 

 
IL DIRIGENTE 

Articolazione Territoriale di Cassino 

Ing. Vincenzo Di Vizio 

 

                                                                                               

mailto:protocollo@pec.consorziolazio.it

		2024-02-09T08:57:38+0100
	di vizio vincenzo




